
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 9.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                    Nr.8 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu 

 

Turpinot ilggadēju tradīciju pasniegt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

apbalvojumus par aizvadītā gada rezultātiem kultūras jomā, saskaņā ar nolikumu “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr. 551), Pašvaldības centrālās administrācijas Kultūras un 

sporta attīstības nodaļa 2023. gada 10. februārī rīko Pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā 

pasniegšanas pasākumu. 

Pamatojoties uz nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to 

piešķiršanas kārtību” 8. un 16. punktu, Pašvaldības apbalvojumu kultūrā vērtēšanas komisijas 

2023. gada 19. janvāra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Pašvaldības apbalvojumu kultūrā vērtēšanas komisijas 2023. gada 19. 

janvāra lēmumu, kas paredz: 

1.1. Piešķirt īpašo titulu “Par mūža ieguldījumu kultūrā” par nozīmīgu ieguldījumu 

Talsu novada kultūras jomā Rojas kultūras centra direktorei Ārijai Veidei; 

1.2. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada notikums kultūrā 2022” – gada notikumam 

Talsu novadā – kultūrvietai “KURTE” par mūsdienīgu, kvalitatīvu un 

daudzpusīgu kultūras piedāvājumu Talsu pilsētā (Armands Svinsters, Jasmīna 

Ovranga); 

1.3. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada kultūras lepnums 2022” Talsu Tautas nama 

sieviešu korim “VAIVA” par nozīmīgu ieguldījumu kora dziedāšanas tradīciju 

saglabāšanā, kora izaugsmē un attīstībā (diriģente Inese Ozoliņa, kormeistare Antra 

Strikaite); 

1.4. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada bibliotekārs 2022” Talsu Galvenās bibliotēkas 

Lasītāju apkalpošanas nodaļas bibliotekārei Mirandai Bērzkalnei par 

pašaizliedzīgu darbu Talsu Galvenās bibliotēkas piedāvājuma nodrošināšanā un 

ieguldījumu mūsdienīga bibliotekārā pakalpojuma pieejamībā Talsu novadā; 

1.5. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada muzeja darbinieks 2022” Rojas Jūras 

zvejniecības muzeja filiāles “Kaltenes klubs” galvenajai speciālistei Gundegai 

Balodei par ieguldījumu Talsu novada muzeju jomas attīstībā, nodrošinot 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu un pieejamību novada iedzīvotājiem. 

1.6. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada kultūras pasākums 2022” pasākumam, kas 

saskaņā ar Talsu novada iedzīvotāju balsojumu Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē ieguvis lielāko balsu skaitu. 



2. Pasniegt apbalvojumus Kultūras un sporta apbalvojumu pasniegšanas svinīgajā 

pasākumā 2023. gada 10. februārī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                          E. Kārkliņa 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Apbalvojumu kultūrā vērtēšanas komisijai; 

4. Pašvaldības kultūras iestādēm; 

5. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 


